CAPÃO DA CANOA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 045, DE 18 DE JANEIRO DE 2024

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 18 de janeiro de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS DE CONVOCAÇÃO Nº 250, DE 16 DE MAIO DE 2022, DESCLASSIFICAÇÃO Nº
334, DE 07 DE JUNHO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, RETIFICA os
editais de Convocação nº 250, de 16 de maio de 2022 e de Desclassificação nº 334, de 07 de junho de 2022.

Edital nº 250/2022: Corrijam-se as Classificações da Candidata Cati Regina Pereira Deus para a posição 35º e
da Candidata Renata de Souza Rigotti para a posição 36º.

Edital nº 334/2022: Corrija-se a classificação da Candidata Renata de Souza Rigotti para a posição 36º.

Anexos

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3621/ledMZBGh-S2E_omyaIID0MCHWfn51DCC.pdf

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3621/ledMZBGh-S2E_omyaIID0MCHWfn51DCC.pdf